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Dzieci ze skłonnością do agresji pocą się
mniej

U dzieci, które w dwunastym miesiącu życia mniej pocą się w odpowiedzi na stresujące
sytuacje, w wieku trzech lat częściej występują objawy słownej i fizycznej agresji - informuje
pismo "Psychological Science".
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Naukowcy z Uniwersytetu Cardiff (W. Brytania) podejrzewają, że dzieci, które nie przejawiają silnej
odpowiedzi emocjonalnej w obliczu czynników stresujących mogą być bardziej skłonne do zachowań
antyspołecznych.
 
By zbadać, czy skłonność do agresji można zauważyć już u rocznych dzieci, badacze umieścili na
stopach maluchów elektrody, które mierzyły przewodnictwo skóry podczas odpoczynku,
w odpowiedzi na hałas i po zobaczeniu zdalnie sterowanego robota, który miał wywołać strach. Po
trzech latach podczas wywiadów przeprowadzonych z matkami zebrano dane na temat późniejszych
zachowań dzieci.
 
Okazało się, że test na przewodnictwo skóry pozwalał przewidzieć skłonność dzieci do agresji
trafniej niż m.in. ocena temperamentu dziecka.
 
"Obserwacje te sugerują, że możliwe jest zidentyfikowanie dzieci z grupy ryzyka, zanim ujawnią się
rzeczywiste problemy z zachowaniem" - mówi autorka badań Stephanie van Goozen.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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